九十七年度南部七縣市身心障礙學生才藝競賽領隊會議會議記錄

	時    間
	96年5月16日PM2：0 0

	地    點
	嘉義縣人力發展所

	主    持

	與會人員
	如簽到單

	1、 主席致詞：略

2、 業務報告：

（一）今年報名參賽：高中職組8隊、國小組14隊、國中組21組。

（二）本次活動注意事項說明（詳細如附件一）

1. 依據教育原則，希望讓學生能留在會場觀摩、學習。

2. 靜態比賽作品將於頒獎後讓各單位領回。

3. 本日抽籤結果及會議記錄將發函會知各單位，及公告於本校網站（詳細如附件二）。

4. 會後請各校代表至比賽場地（人力發展所二樓大禮堂）勘查實況，以便更具體傳達需求。

3、 提案討論：

（一）預定之兩日賽程濃縮為一日舉辦完畢。

  說明：1. 依比賽隊伍，賽程規劃為上午場次高中組、國小組，下午場次為國中組。

2. 為體諒外縣市參賽同學返家路程，國中組部分地主（嘉義縣）八隊將挪至最後八

  隊並以抽籤決定先後。

  決議：國中領隊無異議通過賽程挪後，並決議為5月27日一日舉辦完畢。

 （二）關於位處偏遠之縣市隊伍，可否將比賽出場順序安排較後面。

  說明：抽籤決定先後未到者請館長代為抽出序號。

  決議：若抽籤後有需要調換順序者與徵得他校同意後，於散會前通知主辦單位即可。

（三）各校於比賽當日有特殊需求者，請提出。

  說明：1. 坐輪椅之人數
        2. 含特殊需求
  決議：現場調查坐輪椅之人數共十一位座位安排至第一牌、鹿草國中需桌子兩張、立式麥克風2支、麥克風五支、馬公國中需旗桿二支。

4、 臨時動議：

（一）參賽人員資格？

      答覆：依據實施要點參賽者，一律須持有身心障礙手冊學生，請各校必須攜帶手冊正

            本或影本備查，請各校務必檢查報名表是否有未符合資格學生請刪除並請重新

            以電子郵件mail至承辦學校嘉義縣民雄鄉大崎國小蔡主任收

            信箱dcps@mail.cyc.edu.tw。

（二）帶隊老師超過三位，第四位可否提供便當？

        答覆：超出規定數之指導老師（5:1），仍提供當日便當與保險，但工作人員、家長
        與司機不提供便當，但有提供代訂便當服務膳食組，便當費用60元可開立收據，但

        務必事先告知數量與葷素，聯絡電話05-2212871轉81蔡主任。

	（三）  會議記錄可否發文縣市政府？

        答覆：可以。

（四）  參與人員是否都有保險？

        答覆：凡報名名冊上的所有人員皆有保險。

（五）  請問下午預計結束的時間？

        答覆：下午的表演節目預計1點開始，21隊表演的時間（不含上下台）大約需要2個小時，比賽結束後尚有頒獎活動，預計於4點左右結束，如隊伍先離開務必留下一員，等候成績並領取獎狀與獎金。

（六）  活動中心內可否安排各單位觀賞座位？

        答覆：可以，屆時會安排各學校觀賞座位配置平面圖與家長觀賞區。
（七）  能否盡快將比賽節目內容給參賽單位？

        答覆：可以，今日會議結束後會盡快將會議記錄至各單位。

（八）  音響是否可提供DVD播放系統、小蜜蜂5支？

        答覆：盡量與音響公司聯繫，配合各單位之需求。

五、附註：
一、得獎名單已公告縣府、本校網站，盡速將前三名受獎者與各校的帶隊老師ㄧ名（每
    校限一名），之身分證字號與出生年月日mail至信箱dcps@mail.cyc.edu.tw以利
    安排座位與繕造車馬費印領清冊及辦理保險之相關事宜。
二、請各校一賽程實際需要決定便當或西點【擇一】，並於星期四前確認並告知以利統
    計餐點。

六、散   會

附件一
九十七年身心障礙學生才藝比賽  注意事項
一、檢附嘉義縣人力發展所（創新學院）「交通路線圖」，請上網點閱

http://www.chrdc.gov.tw/mainpage.asp
二、活動場地說明：

  （一）停車位置在人力發展所右側籃球場可免費停車，地下停車場與週圍停車場須收費。

  （二）人力發展所週邊空間，提供參賽隊伍練習、準備、休息…等之活動場地。

  （三）報到處：一樓入口玄關報到【服務台前】，領取紀念品、午餐…

交通費領取處：創新學院大禮堂入口處【有標示】，屆時請各校派代表拿印領清冊至領取處領取交通費。

美術、書法退件處：人力發展所（創新學院）2F  202教室

                  美術書法作品退件處（學生佳作獎狀領取處）

學生、家長休息處：人力發展所（創新學院）2F  203教室

更換服裝處：人力發展所（創新學院）2F  204教室

工作人員服務處：人力發展所（創新學院）2F  205教室（文宣組）
  （四）提供教室更換服裝，但為避免造成擁擠及影響比賽進行之動線，建議當天學生表演服裝，盡量事先換裝完畢。

  （五）參賽表演舞台動線如下：禮堂後台僅供下一次出場學校備用，其餘學
        校請先於一、二樓中庭、餐廳等候，會有專人叫號。上下場次之間的
        換場請遵守面對舞台的右手邊為進場入口，左手邊為出場口，方便下
        一場次進行。

  （六）洗手間在各樓層，皆有標示如附件：一樓、二樓平面圖。

  （七）中午用餐地點在【一樓餐廳】完餐後請進行廚餘及垃圾分類。

三、進入大禮堂注意事項

  （一）禁止攜帶零食、飲料入內。

  （二）比賽進行中，請勿隨意走動，出入請利用參賽隊伍換場時間。

  （三）行動不便之肢障生【輪椅】，可坐第一排座位。

四、各參賽隊伍使用之CD、DVD或錄音帶，請標示參賽隊伍名稱、參賽順序、負責人名稱、聯絡手機，於報到時交給報到處人員。

五、參賽隊伍請提早兩個節目準備進場。

六、當天若需表演用之特別器材設備，請於5/23（五）中午前，與承辦單位電話聯絡，逾時不受理。【嘉義縣大崎國小教導主任蔡易霖TEL：05—2212871轉81】

七、各參賽隊伍請自備環保杯，本場地有飲水機提供冷熱飲、飲料、午餐，請配合做好資源回收及垃圾分類工作，承辦單位將在一樓餐廳設立廚餘、資源回收、一般垃圾之定點。（杯水之塑膠膜要剝開，杯子相疊，廚餘分類後餐盒用衛生紙擦淨再相疊，..以減少垃圾量。）

八、「九十七年度年南部七縣市身心障礙學生才藝競賽」活動手冊，各隊限領一本。

九、此次參與活動之人員將由本校統一辦理保險（只限於報名表上之人員不含工作人員）。

十、經5/16領隊會議決議，此次才藝競賽各組皆於5/27（二）辦理完畢。

十一、如需素食，請提早告知承辦人。
十二、周遭停車格與地下停車皆會收費，遊覽車請停於外圍不收費車道上【如

      （車輛儘可能停地下停車場）車輛停於地下停車場可向服務台停車優惠

       卷一天收費30元，外圍停車格每小時收費20元】。
附件二

才藝競賽節目單（出場序號）
高中組                                           參賽隊伍：8隊
	排序
	表演節目名稱
	項   目
	演出時間
	演出單位
	領隊
	指導老師
	參加總人數

	1
	太鼓達人叮咚響
	太鼓達人叮咚響
	4分
	國立嘉義啟智學校
	林佩真
	黃雪娥

林佳霓
	15人

	2
	組曲
	熱舞
	4分59秒
	國立曾文農工A隊
	黃美倫
	林美媛

陳冠米

楊博涵

施尚宜
	19人

	3
	男兒當自強
	中國舞蹈
	4分12秒
	國立曾文農工B隊
	黃美倫
	林美媛

陳冠米

楊博涵

施尚宜
	21人

	4
	國術達人
	國術：舞龍舞獅、打拳、舞棍
	6分
	國立嘉義啟智學校
	邱進興
	魏瑛慧
	22人【工作人員3人】

	5
	北農之舞
	舞蹈及直排輪表演
	4分30秒
	國立北門農工
	蘇清安
	吳如芳

李宛怡
	25人

	6
	冠蓋風雲
	劍道、旗隊
	4分10秒
	高雄縣立
特殊教育學校
	郭秋展
	徐憶雯

楊佩芳

邱憶茹
	17人

	7
	下課狂想曲
	舞蹈律動
	8分
	國立台南啟智學校
	董福強
	陳建宏

王憶玟

伍淑貞

高令娟
	37人

	8
	鼓舞

天籟之音
	才藝表演
	8分
	國立台南啟聰學校
	林細貞
	莊玲華

林美慧
	39人

國小組                                           參賽隊伍：14隊
	排序
	表演節目名稱
	項   目
	演出時間
	演出單位
	領隊
	指導老師
	參加總人數

	1
	小美人魚
	節奏樂及律動
	4 分
	嘉義縣朴子國小
	周炳志
	陳柔穎

陳佩莉

陳明月

林佳勇
	17

	2
	小太陽的微笑
	手語韻律表演
	3分37秒
	嘉義縣新港國小
	王靜文
	林君萍

陳冠瑜
	14

	3
	鼓動龍心
	十鼓打擊
	4分15秒
	台南縣新營市
新民國小
	蔣馥蘭
	張逸偉

王秋怡

黃淑慧
	22代訂便當共8份，開立收據(抬頭為新民國小)

	4
	炫風
	直排輪表演
	8 分
	台南市大光國小
	陳東陽
	宋淑梅

張延任

孫梅青

蘇詠霓

林慧菁

姚敬恩
	31

	5
	寒冬裡的溫暖
	戲劇
	8分
	嘉義縣義竹國小
	黃華林
	邱明龍

周玉萍

陳家珍
	14

	6
	鹽酥雞夜市
	勁歌熱舞
	3分
	高雄縣嘉興國小
	傅娟芬
	林怡吟

何雅蕙

李明南

劉聶美玲
	17

	7
	對面的女孩看過來
	唱歌、跳舞
	3分30秒
	嘉義市垂楊國小
	吳永靖
	楊翠華

陳姮君
	13

	8
	外婆的澎湖灣
	舞蹈
	3分20秒
	澎湖縣湖西國小
	莊森古
	周萍萍

吳亞琪
	資格不符棄權

	9
	天方夜譚
	舞蹈律動
	6分
	高雄縣仁武國小
特教班
	林瑞益
	林麗華

盧靜妙

洪彩芳

楊至傑
	26

	10
	舞鈴至尊
	花式扯鈴表演
	5分30秒
	嘉義縣柳林國小
	王莊民
	王莊民

陸青燕

蕭琬琳

	10

	11
	快樂上學去!
	舞蹈律動
	4分
	台南市立人國小
	胡玉美
	朱芸霈

蔡家熒

徐鶯娥

侯育芬
	21

	12
	活力嘉北 妙 妙 妙
	舞蹈
	6分30秒
	嘉義市
嘉北國民小學
	查顯良
	陳柏如

陳德蓉

簡鈺軒

林郁真
	32

	13
	花式扯鈴
	花式扯鈴
	5分
	屏東縣屏東市
建國國民小學
	謝俊明
	張育棠

葉振元
	6

	14
	啪啦啪啦彩球舞
	才藝表演~舞蹈
	3分
	屏東縣高樹國小
	馬密紋
	林川棠

馬密紋

蘇美華

劉善彰
	11

國中組                                           參賽隊伍：21隊
	排序
	表演節目名稱
	項目
	演出時間
	演出單位
	領隊
	指導老師
	參加總人數

	1
	小太陽的微笑
	手語帶動唱
	4分30秒
	高雄縣旗山國中
	陳郁仁
	廖聲玉

陳品言

郭耀中

黃合足
	29

	2
	搖滾啦啦
	啦啦隊表演
	3分
	台南市延平國中
	吳汀苑
	蘇培凱

簡玉娟

郭蕙瑜

黃亞瀅
	35

	3
	月亮代表我的心
	手語歌表演
	3分25秒
	台南縣白河國中

	吳素菁

陳佳君

王嘉寧
	16

	4
	Happy Dancing
	舞蹈、扯鈴、甩彩帶、耍環
	4分
	高雄縣彌陀國中
	蘇豊翔
	王蓮生

林冬禎
	13

	5
	舞動澎湖灣
	表演
	6分
	澎湖縣馬公國中
	許喬松
	陳玉燕

張敏芳

吳家財
	14

	6
	國泰民安祥獅獻瑞
	醒獅
	6分30 秒
	台南縣永康國中
	楊景匡
	李志峰

黃雅蘭

蔡維真
	26

	7
	雷諾瓦花園
	舞蹈
	3分15秒
	台南縣學甲國中
	陳怡秀
	林以珊

蔡馨儀

葉三鳳

謝政哲

謝佩霓
	26

	8
	WOOSA WOOSA
	舞蹈
	3分30秒
	台南縣仁德國中
	楊力鈞
	黃銘君

王榆評

陳金香
	19

	9
	閃亮number1
	歌舞表演
	5分20秒
	台南縣永康國中
	楊景匡
	吳雅慧

薛百芸

林淑玲

鍾淑惠
	17

	10
	Special Smile
	舞蹈
	8分
	台南縣南新國中
	林哲宇
	蔡瑩瑩

蔡雪馨

賴慧珍

吳麗君

葉慧鈴

石乃如
	35

	11
	鼓動五甲
	鼓術表演
	5分
	高雄縣五甲國中
	王明珠
	李依紋

楊雅惠

王嘉瑜

郭淑欽
	23

	12
	魔  笛
	舞台劇
	8分
	嘉義市民生國中
	蘇瑞秋
	劉鈞正

李明山

黃皓瑜
	20

	13
	黑狗兄的嘉年華
	打擊樂
	6分30秒
	嘉義市北興國中
	邱順命
	盧韻琴

石曉諪
	26

	14
	喜慶鑼鼓響滿天
	舞蹈表演
	4分
	嘉義縣中埔國中
	辜郁玲
	蘇孟君

陳永興

蔡宜廷
	30

	15
	小樂團
	五月天-垃圾車
	4分
	嘉義縣義竹國中
	林士殷
	陳瑩眞
	15

	16
	台客組曲
	跳舞
	7分
	嘉義縣大林國中
	吳秉勳
	黃瑞琪

楊莙華

沈秀蓁
	18

	17
	閃耀鹿中，活力無限
	英文歌曲表演
	4分
	嘉義縣鹿草國中
	黃詩雯
	林慧佳

蔡久瑜
	11

	18
	山地寄情
	原住民舞蹈
	5分
	嘉義縣民雄國中
	劉慧玲
	廖芳瑜

周介玲

蔡蔚瑩

吳采純
	19

	19
	愛你
	舞蹈
	3分39秒
	嘉義縣水上國中
	沈燕誠
	林怡吟

黃嘉鳳
	18

	20
	熱舞表演
	熱舞表演
	4分
	嘉義縣六嘉國中
	黃淑貞
	陳怡菁
	10

	21
	動感PA■RA
	才藝舞蹈
	3分
	嘉義縣溪口國中
	李文賓
	翁鈴椀
	7

97年度南部七縣市身心障礙學生才藝比賽交通費核發注意事項
1、 本交通費核發標準（包括書法、美術及才藝表演三項）：屏東縣市每人400元，高雄縣市每人300元，台南縣市每人200元及嘉義縣市每人100元，太保市不補助，澎湖縣需檢具機票核銷，以各參賽學校報名表（領隊及指導老師不超過5位，學生以實際上台表演為限）為依據核實發給。

 領隊及指導教師或其他職員請領交通費，師生總比例為5：1 ，每校不得超過5位；例如上台表演學生13位，帶隊的只能填寫3位

請以實際上台表演才得請領，會清點人數。

2、 印領清冊請各校先行填妥（格式如請至嘉義縣大崎國小首頁下載http://www.dcps.cyc.edu.tw/）並簽名或蓋章，於比賽當日攜帶至現場領取交通費。

3、 印領清冊如有塗改，務必蓋章。

4、 書法、美術比賽前三名受獎人及陪同人員（每校限1位）之交通費，於比賽當日本人親至現場簽章領取（不得與才藝表演重複領取）。

97年度南部七縣市身心障礙學生才藝比賽比賽流程表

	時     間
	項    目
	內容

	08：00—08：50
	報   到
	長官、來賓及各校領隊

	08：50—09：20
	開幕長官、來賓致詞
	縣長、生活美學館館長、來賓致詞

	09：20—10：10
	高中組才藝比賽
	8隊

	10：10—11：50
	國小組才藝比賽
	14隊

	11：50—12：10
	頒   獎
	書法、美術得獎學生
高中、國小組得獎隊伍

	12：10—13：00
	用餐時間
(國中組報到)
	參賽隊伍自行前往服務台領取餐盒用餐

	13：00—15：40
	國中組才藝比賽
	22隊

	15：40—16：00
	頒   獎
	國中組得名隊伍

	16：00—
	賦    歸

[image: image1.jpg]R Rl g

[image: image2.jpg]